SEYSSEL Petit Nice

DESINGY Pont de Chatel
DESIGNY Chef Lieu
CLERMONT Chef Lieu
CLERMONT Croix Rouge
CHILLY Mannecy
MENTHONNEX Mortéry
CHILLY Coucy

CHILLY Mougny

SILLINGY La Pierreuse
SILLINGY Les Andolly
SILLINGY Le Prieuré

SILLINGY Les Grands Champs
SILLINGY Les Serrés

EPAGNY METZ-TESSY Roseaux
EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie
ANNECY Le Rabelais

ANNECY Chorus

© Ne circule pas du 09 juillet au 31 aolt 2022

Pas de service les dimanches et jours fériés

‘ LMMeJVS ‘

06:15
06:20
06:25
06:31
06:34
06:37
06:39
06:44
06:46
06:53
06:56
07:01

07:05
07:06
07:10

0713

07:18

07:27
07:33

Me S
()
13:50
13:55
14:00
14:06
14:09
14:12
14:14
14:19
14:21
14:28
14:31
14:36
14:38
14:39
14:42
14:45
14:49
14:54
15:00

Les jours de circulation des services
sont abrégés comme suit :
L: lundi / M: mardi / Me : mercredi

J:jeudi/ V:vendredi/ S : samedi

leansporteur
REGIE DES TRANSPORTS DE L'AIN woX>  Fn utilisant cet autocar, un
1rue Frangois Arago (.:ﬂ voyageur émet en moyenne 82

01000 - BOURG-EN-BRESSE B grammes de CO2 par klométre*
0474220177

transportsdelain.fr

* Formule n°5 - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011.

SEYSSEL
ANNECY

Y21

.. Du 01 Septembre 2021
La Région vous transporte

au 31 Aolt 2022

Les Cars de la Région Auvergne-Rhone-Alpes

@ La Région

Auvergne-Rhone-Alpes

@ cars Région




TITRES

TARIFS

BILLET UNITE 150€ I
10 VOYAGES - ADULTE 11,70€ SEYSSEL Petit Nice
LI 10VOYAGES - JEUNE 8,50€
LMMelVs ST 10 VOYAGES - SENIOR 9,70€ DESINGY Pont de Chatel
. PASS24HEURES 4,90€
(74 PASS 7 JOURS 16,40 € f
& ANNECY Gare routiére 18:25 - ABONNEMENT LIBERTE MENSUEL 44,50€ DESINGY Chef Lieu
BILLET UNITE 1,50€ i
ANNECY Chorus 18:30 BILLET UNITE DECLIC' 50% 0,75€ CLERMONT Chef Lieu
BILLET AR 3,00€ i
ANNECY Le Rabelais 18:35 BILLET AR DECLIC'50% 1,50€ CLERMONT Croix Rouge
CARNET DE 10 TRAJETS 13,50€
EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie 18:37 CARNET DE 10TRAJETS DECLIC 7.50€ CHILLY Mannecy
ABONNEMENT MENSUEL 30,00€ <
EPAGNY METZ-TESSY Roseaux 18:40 ISE Y MENTHONNEX Mortéry
SILLINGY Les Serrés 18:44 BILLET UNTE DECLIC 50% 17 CHILLY Coucy
SILLINGY Les Grands Champs 12:48 18:45 B DL 0w e CHILLY Mougny
CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC 17,50 €

SILLINGY Le Prieuré SILLINGY La Pierreuse

SILLINGY Les Andolly

18:47 ABONNEMENT MENSUEL
SILLINGY Les Andolly 12:52 18:49 SEISSER

SILLINGY La Pierreuse 18:53 SILLINGY Le Prieuré
CHILLY Mougny 13:05 19:00 SILLINGY Les Grands Champs
CHILLY Coucy 13:07 19:02 SILLINGY Les Serrés

MENTHONNEX Mortéry 13:12 19:07
CHILLY Mannecy 13:15 19:10
CLERMONT Croix Rouge 13:18 19:18
CLERMONT Chef Lieu 19:22
DESINGY Chef Lieu 19:25
DESINGY Pont de Chatel 19:27
SEYSSEL Petit Nice 19:40

EPAGNY METZ-TESSY Roseaux
EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie
ANNECY Le Rabelais

ANNECY Chorus

ANNECY Gare routiere

SILLINGY
CLERMONT
SEYSSEL

MENTHONNEX

EPAGNY METZ-TESSY

Ne pas jeter sur la voie publique. Crédit photo : DR

® Ne circule pas du 09 juillet au 31 o$o Transport de vélo o La tarification SIBRA s'appliqlue en zone Grand Annecy. Vous pouvez prendre POUR EN SAVOIR PLUS :

ao(it 2022 Sibra_ connaissance de tous les tarifs de cette zone sur le site wwwi.sibra.fr. Auprés de votre transporteur : Régie Des Transports de I'Ain 04 74 22 0177
2 Transport de substitution : réservez votre trajet au 04 a tarification Déclic’ ne s'applique pas a l'intérieur de cette zone tarifaire.
a o j La tarif Déclic’ ne sappl [k d .

O 87737274 jusqua 16h la veille du jour du transport.
Pour un transport le dimanche ou le lundi, réservez
avant vendredi 16h.

Pas de service les dimanches et jours www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport a bord des autocars.




