Y21

## SEYSSEL > ANNECY

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

		LM Me J V S	Me S
	SEYSSEL Petit Nice	06:15	13:50
	DESINGY Pont de Châtel	06:20	13:55
	DESIGNY Chef Lieu	06:25	14:00
	CLERMONT Chef Lieu	06:31	14:06
	CLERMONT Croix Rouge	06:34	14:09
	CHILLY Mannecy	06:37	14:12
	MENTHONNEX Mortéry	06:39	14:14
	CHILLY Coucy	06:44	14:19
	CHILLY Mougny	06:46	14:21
	SILLINGY La Pierreuse	06:53	14:28
	SILLINGY Les Andolly	06:56	14:31
	SILLINGY Le Prieuré	07:01	14:36
ကိ်ဝ	SILLINGY Les Grands Champs	07:05	14:38
	SILLINGY Les Serrés	07:06	14:39
	EPAGNY METZ-TESSY Roseaux	07:10	14:42
	EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie	07:13	14:45
	ANNECY Le Rabelais	07:18	14:49
	ANNECY Chorus	07:27	14:54
ೊ	ANNECY Gare routière	07:33	15:00

Ne circule pas du 09 juillet au 31 août 2022

Pas de service les dimanches et jours fériés

Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit :

L: lundi / M: mardi / Me: mercredi J: jeudi / V: vendredi / S: samedi Transporteur
RÉGIE DES TRANSPORTS DE L'AIN
1 rue François Arago
01000 - BOURG-EN-BRESSE
0474 22 0177
transportsdelain.fr



\* Formule n°5 - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011.

## Y21 SEYSSEL ANNECY

La Région vous transporte

Du 01 Septembre 2021 au 31 Août 2022



Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes





## ANNECY > SEYSSEL

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

	Me S	LM Me J V S		
റ്റ ANNECY Gare routière	12:30	18:25		
ANNECY Chorus	12:35	18:30		
ANNECY Le Rabelais	12:40	18:35		
EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie	12:42	18:37		
EPAGNY METZ-TESSY Roseaux	12:44	18:40		
SILLINGY Les Serrés	12:45	18:44		
SILLINGY Les Grands Champs	12:48	18:45		
SILLINGY Le Prieuré	12:50	18:47		
SILLINGY Les Andolly	12:52	18:49		
SILLINGY La Pierreuse	12:55	18:53		
CHILLY Mougny	13:05	19:00		
CHILLY Coucy	13:07	19:02		
MENTHONNEX Mortéry	13:12	19:07		
CHILLY Mannecy	13:15	19:10		
CLERMONT Croix Rouge	13:18	19:18		
CLERMONT Chef Lieu	13:22	19:22		
DESINGY Chef Lieu	13:25	19:25		
DESINGY Pont de Châtel	13:32	19:27		
SEYSSEL Petit Nice	13:45	19:40		

	TITRES				Ι		TAF	RIFS	;		
	BILLET UNITÉ 10 VOYAGES - ADULTE		1,50 €								
ZONE	10 VOYAGES - IFLINE					8,50 €					
GRANI	10 VOYAGES - SENIOR					9,70 €					
	PASS 24 HEURES					4,90 €					
	PASS 7 JOURS ABONNEMENT LIBERTE MENS	HE				16,40 €					
		UE			-						
	BILLET UNITÉ BILLET UNITÉ DÉCLIC' 50 %							1,50			
	BILLET ONLIE DECLIC 50%				0,75 €						
ZONE					3,00 €						
	CARNET DE 10 TRAJETS							3,50			
	CARNET DE 10 TRAJETS DÉCL	IC'						7,5	) €		
	ABONNEMENT MENSUEL	ABONNEMENT MENSUEL			30,00€						
	BILLET UNITÉ	BILLET UNITÉ		Ī	3,50 €						
		BILLET UNITÉ DÉCLIC' 50 %						1,7			
		BILLET AR				7,00 €					
ZONE		BILLET AR DÉCLIC'50%			3,50 €						
	CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLI	CARNET DE 10 TRAJETS				31,50 €					
	ABONNEMENT MENSUEL					70,00 €					
	SEYSSEL	г	П							1	
	DESINGY									ı	
	CLERMONT										
	MENTHONNEX									ı	
	CHILLY										
	SILLINGY									ı	
	EPAGNY METZ-TESSY										
	ANNECY										
	get interes	ANNECY	EPAGNY METZ-TESSY	SILLINGY	CHILLY	MENTHONNEX	CLERMONT	DESINGY	SEYSSEL		

Ne circule pas du 09 juillet au 31 août 2022

Pas de service les dimanches et jours fériés



Transport de substitution : réservez votre trajet au 04 87 73 72 74 jusqu'à 16h la veille du jour du transport. Pour un transport le dimanche ou le lundi, réservez avant vendredi 16h.



La tarification SIBRA s'applique en zone Grand Annecy. Vous pouvez prendre connaissance de tous les tarifs de cette zone sur le site www.sibra.fr. La tarification Déclic' ne s'applique pas à l'intérieur de cette zone tarifaire.

Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport à bord des autocars.

## **SEYSSEL Petit Nice**

**DESINGY** Pont de Châtel

**DESINGY** Chef Lieu

**CLERMONT** Chef Lieu

**CLERMONT** Croix Rouge

**CHILLY** Mannecy

**MENTHONNEX** Mortéry

**CHILLY** Coucy

CHILLY Mougny

SILLINGY La Pierreuse

SILLINGY Les Andolly

SILLINGY Le Prieuré

**SILLINGY** Les Grands Champs

SILLINGY Les Serrés

**EPAGNY METZ-TESSY** Roseaux

**EPAGNY METZ-TESSY** Tuilerie

**ANNECY** Le Rabelais

**ANNECY** Chorus

ANNECY Gare routière

POUR EN SAVOIR PLUS:

Auprès de votre transporteur : Régie Des Transports de l'Ain 04 74 22 01 77

www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain